
UCHWAŁA NR XXIV/315/14
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na 
terenie Miasta Krynica Morska, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz 

sposobu ich pobierania

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 260 z póź. zm.), uchwala się co następuje: W uchwale Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
Nr XXVII/204/09 z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych 
na terenie Miasta Krynica Morska, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu 
ich pobierania, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/303/10 z dnia 27 stycznia 2010r. oraz uchwałą Nr XVI/183/12 
z dnia 31 października 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 

Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się na drogach publicznych na terenie Miasta Krynica Morska strefy płatnego parkowania, 
zwane dalej „Strefami” na następujących ulicach: 

a) ul. Marynarzy – prawa strona ulicy na odległości 460 m od ulicy Gdańskiej oraz wokół pętli, 

b) ul. Turystyczna – od skrzyżowania z ulicą Gdańską do skrzyżowania z ulicą Gdańską, 

c) ul. Przyjaźni – lewa strona ulicy od skrzyżowania z ulicą Portową do skrzyżowania z ulicą Aptekarzy, 
obie strony ulicy Przyjaźni od skrzyżowania z ulicą Portową do skrzyżowania z ulicą Aptekarzy, lewa 
strona ulicy Przyjaźni w odległości 260 m od skrzyżowania z ulicą Aptekarzy, 

d) ul. Aptekarzy – lewa strona ulicy od skrzyżowania z ulicą Przyjaźni do skrzyżowania z ulicą Górników, 

e) ul. Żeromskiego – prawa strona ulicy w odległości 140 m od skrzyżowania z ulicą Teleexpressu, 

f) ul. Teleexpresu – lewa strona ulicy od skrzyżowania z ulicą Żeromskiego do skrzyżowania z ulicą 
Młodzieży, 

g) ul. Świerczewskiego – lewa strona ulicy od skrzyżowania z ulicą Portową do ulicy Gdańskiej, 

h) ul. Sienkiewicza – prawa i lewa strona jezdni w wyznaczonych miejscach od skrzyżowania z ulicą 
Przyjaźni do Latarni Morskiej, 

i) ul. Słoneczna – prawa strona jezdni w wyznaczonych miejscach od skrzyżowania z ulicą Piaskową do 
kolejnego skrzyżowania z ulicą Piaskową, 

j) ul. Żeromskiego – lewa strona jezdni w wyznaczonych miejscach od skrzyżowania z ulicą Teleexpresu, 

k) ul. Bałtycka – prawa strona jezdni w wyznaczonych miejscach od skrzyżowania z ulicą Teleexpressu oraz 
prawa i lewa strona przy zejściu na plażę Nr 28.”.

§ 2. 

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W załączniku nr 2 do uchwały § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W ramach opłaconego czasu parkowania kierujący pojazdem może zmieniać miejsce postoju 
w granicach SPP.”.

„2. Możliwe jest wnoszenie opłat w rozliczeniu minutowym proporcjonalnie do wysokości opłat za 
poszczególne odcinki czasowe, określone w załączniku nr 1 z wyłączeniem opłaty z pierwsze pół godziny, 
która musi być wniesiona w całości.”.

Id: F67DA388-9013-4026-B193-E698D2D83C2E. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: F67DA388-9013-4026-B193-E698D2D83C2E. Uchwalony Strona 2



                                                                                       Załącznik Nr 1  
                                                                                 do Uchwały Nr XXIV/315/14 
                                                                                 Rady Miejskiej Krynica Morska 
                                                                                 z dnia 13 marca 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na płatnych miejscach 
parkingowych położonych w pasach drogowych dróg publicznych w strefach płatnego 
parkowania na terenie Miasta Krynica Morska: 
 
 
 
 
 

Lp.                             Opłata Wysokość opłaty w złotych 
1. Za pierwsze pół godziny 0,50 
2. Za drugie pół godziny 2,00 
3. Za drugą godzinę parkowania  3,00 
4. Za trzecią godzinę parkowania  3,50 

5. Za czwartą godzinę parkowania i każdą następną 2,50 
6. Za abonament miesięczny za indywidualne miejsca 

postojowe / koperty/ 
400,00 

7. Za bilet całodobowy 15,00 
 

Id: F67DA388-9013-4026-B193-E698D2D83C2E. Uchwalony Strona 1




